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Open Nederlandse Kampioenschappen Zwemmen
Eindhoven, 2- - 4-12-2011

Event 16 Men, 100m Fly Jeugd/Senioren
03-12-2011 Results Prelim
World Record 49.82 Michael Phelps Rome (ITA) 01-08-2009
European Record 49.95 Milorad Cavic Rome (ITA) 01-08-2009
Nederlands Record Senioren 51.82 Joeri Verlinden Boedapest (HUN) 14-08-2010
Nederlands Record Jeugd 54.71 Joeri Verlinden Palma de Mallorca (ESP) 07-07-2006

Limiet OS 2012 Londen 52.20
Vormbehoud OS 2012 Londen 52.72 Joeri Verlinden
Richttijd EK 2012 Antwerpen 52.70
Richttijd EJK 2012 Antwerpen 55.04

rank name club name time RT fin. pts 50m 100m

Jeugd 1 en 2

1. Renaud Verjans Swimming Team Tienen STT/174/94 54.92 +0,72 B 25.48 54.92
2. Ensger Kotterink Netherlands 58368 57.12 +0,70 26.87 57.12
3. Mateusz Kobus One Team Swimming 199505963 57.36 +0,72 26.75 57.36
4. Ramon Fredrik Orca 199403933 57.99 +0,70 26.84 57.99
5. Michael Thomson East Lothian Swim Team 40336 58.21 +0,73 26.98 58.21
6. N. van Basten Batenburg ZC Valkenburg 199400593 58.49 +0,65 27.21 58.49
7. Sem van Lith Aqua-Novio'94 199501851 58.84 +0,70 27.13 58.84
8. Ties Elzerman De Dolfijn 199502163 59.00 +0,65 27.12 59.00
9. Brendan Hyland Tallaght 1994hyla 59.34 +0,74 27.85 59.34

10. Jeroen Lorius ZPC Bikkel Hoogeveen 199500523 59.37 +0,77 27.99 59.37
11. John Smit MNC Dordrecht 199500613 59.78 +0,75 27.66 59.78
12. Huub van Houwelingen AZ&PC 199406019 59.86 +0,71 27.89 59.86
13. Jorrick Druyven DAW 199400507 59.97 +0,78 27.82 59.97
14. Jack Cobain Portmarnock 1994coba 1:00.10 +0,76 28.12 1:00.10
15. Lars Schoffelmeer Numansdorp 199501907 1:00.75 +0,73 28.47 1:00.75
16. Stef Heijnekamp OZ&PC 199401665 1:01.05 +0,63 27.93 1:01.05
17. Pim van Basten Batenburg ZC Valkenburg 199401657 1:01.19 +0,67 27.94 1:01.19
18. Stan Tummers HGN (SG) 199400649 1:01.24 +0,67 28.49 1:01.24
19. Jeffrey Buddenberg De Zeehond'73 199502289 1:01.37 +0,69 28.14 1:01.37
20. Marciano Lynch AZ&PC 199401893 1:01.55 +0,70 27.28 1:01.55
21. Andy Onderstal De Dolfijn 199501479 1:01.66 +0,62 27.86 1:01.66
22. Michael van Dam HPC 199401501 1:02.31 +0,88 29.33 1:02.31
23. Levi Hilbolling TriVia 199500593 1:03.02 +0,72 28.64 1:03.02
24. Max Grispen ZC Valkenburg 199501783 1:03.03 +0,79 30.47 1:03.03

DNS Jonathan Rozema DZ&PC 199501157
DNS Alex Watson City of Sheffield SS 245044

all-in

1. Joeri Verlinden E.ON-NZA 198803549 52.70 +0,78 A 24.95 52.70
Championship Record, Vormbehoud OS 2012

2. Evgeny Korotyshkin ADN Swim Project 1983korot 53.43 +0,67 A 24.81 53.43
3. Milorad Cavic ADN Swim Project 1984cavic 53.83 +0,77 A 24.80 53.83
4. Simao Gomes Morgado Portugal 12217 54.11 +0,64 A 25.17 54.11
5. Duarte Rafael Mourao Portugal 13018 54.22 +0,69 A 25.29 54.22
6. Alon Mandel Israel 1988mand 54.27 +0,70 A 25.46 54.27
7. Stefano Mauro Pizzamiglio Italy National Team 1991pizz 54.28 +0,69 A 24.99 54.28
8. Ivan Lendjer Serbia SF 1990lend 54.39 +0,69 A 25.01 54.39
9. Lorenzo Benatti Italy National Team 1986bena 54.44 +0,69 B 25.33 54.44

10. Florent Manaudou Team Marseille 2012 1990mana 54.56 +0,69 B 25.51 54.56
11. Yauheni Lazuka Azerbaijan 54.57 +0,71 B 25.12 54.57
12. Renaud Verjans Swimming Team Tienen STT/174/94 54.92 +0,72 B 25.48 54.92
13. Jens Bakker E.ON-NZA 199300021 55.08 +0,72 B 26.02 55.08
14. Braxton Timm City of Sheffield SS 21366 55.12 +0,63 B 25.62 55.12
15. Martin Spitzer USC Graz 1985spitz 55.15 +0,66 B 25.07 55.15
16. Rafael Muñoz Perez Spain 1988muno 55.35 +0,67 B 25.86 55.35
17. Mike Marissen RTC-Drachten 199202187 55.55 +0,75 R 26.16 55.55
18. Fabian Beimin AZ&PC 199100087 55.68 +0,67 R 26.01 55.68
19. Michael Robbe Gold Swimming Team GOLD/008/85 56.68 +0,64 26.23 56.68
20. William Meynard Team Marseille 2012 1987meyn 56.91 +0,70 26.56 56.91
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Open Nederlandse Kampioenschappen Zwemmen
Eindhoven, 2- - 4-12-2011

Event 16, Men, 100m Fly, Prelim, all-in

rank name club name time RT fin. pts 50m 100m

21. Ensger Kotterink Netherlands 58368 57.12 +0,70 26.87 57.12
22. Manuel Franco Cofrani Aurelia Nuoto 1993cofr 57.29 +0,66 26.28 57.29
23. Jeroen Stuut TriVia 198803315 57.31 +0,73 26.30 57.31
24. Mateusz Kobus One Team Swimming 199505963 57.36 +0,72 26.75 57.36
25. Dennis Eliveld De Dolfijn 199202351 57.57 +0,71 27.30 57.57
26. Walter Jansen De Columbiaan 199300225 57.70 +0,72 26.65 57.70
27. Mark Baars MNC Dordrecht 198500059 57.88 +0,69 26.66 57.88
28. Ramon Fredrik Orca 199403933 57.99 +0,70 26.84 57.99
29. Tim van Deutekom E.ON-NZA 199100459 58.10 +0,77 26.79 58.10
30. Michael Thomson East Lothian Swim Team 40336 58.21 +0,73 26.98 58.21
31. Bas Krafft Aqua-Novio'94 199303195 58.25 +0,68 26.91 58.25
32. N. van Basten Batenburg ZC Valkenburg 199400593 58.49 +0,65 27.21 58.49
33. Philip Duffy St Pauls 1993duffy 58.55 +0,72 27.49 58.55
34. Sem van Lith Aqua-Novio'94 199501851 58.84 +0,70 27.13 58.84
35. Ties Elzerman De Dolfijn 199502163 59.00 +0,65 27.12 59.00
36. Gerben Fiere De Warande 199102825 59.02 +0,73 27.24 59.02
37. Bernd Kobesen TriVia 199300981 59.07 +0,81 27.58 59.07
38. Brendan Hyland Tallaght 1994hyla 59.34 +0,74 27.85 59.34
39. Jeroen Lorius ZPC Bikkel Hoogeveen 199500523 59.37 +0,77 27.99 59.37
40. John Smit MNC Dordrecht 199500613 59.78 +0,75 27.66 59.78
41. Huub van Houwelingen AZ&PC 199406019 59.86 +0,71 27.89 59.86
42. Menno Manning De Dinkel 199300333 59.96 +0,70 27.43 59.96
43. Philippe Rivard WVZ 199301209 59.97 +0,67 27.78 59.97

Jorrick Druyven DAW 199400507 59.97 +0,78 27.82 59.97
45. Jack Cobain Portmarnock 1994coba 1:00.10 +0,76 28.12 1:00.10
46. Maurice Soudant Nuenen 199302125 1:00.25 +0,66 28.14 1:00.25
47. Lars Schoffelmeer Numansdorp 199501907 1:00.75 +0,73 28.47 1:00.75
48. Simon Edenburg De Zeeuwse Kust (SG) 199301567 1:00.99 +0,69 28.19 1:00.99
49. Stef Heijnekamp OZ&PC 199401665 1:01.05 +0,63 27.93 1:01.05
50. Pim van Basten Batenburg ZC Valkenburg 199401657 1:01.19 +0,67 27.94 1:01.19
51. Stan Tummers HGN (SG) 199400649 1:01.24 +0,67 28.49 1:01.24
52. Niek Pereboom WVZ 199305395 1:01.28 +0,77 28.08 1:01.28
53. Jeroen Gijselaar De Dinkel 199300777 1:01.32 +0,70 28.15 1:01.32
54. Lars Sieval LZ 1886 199300723 1:01.36 +0,76 27.67 1:01.36
55. Jeffrey Buddenberg De Zeehond'73 199502289 1:01.37 +0,69 28.14 1:01.37
56. Marciano Lynch AZ&PC 199401893 1:01.55 +0,70 27.28 1:01.55
57. Andy Onderstal De Dolfijn 199501479 1:01.66 +0,62 27.86 1:01.66
58. Michael van Dam HPC 199401501 1:02.31 +0,88 29.33 1:02.31
59. Levi Hilbolling TriVia 199500593 1:03.02 +0,72 28.64 1:03.02
60. Max Grispen ZC Valkenburg 199501783 1:03.03 +0,79 30.47 1:03.03

DNS Yakov Toumarkin Israel 1992toum
DNS Alex Watson City of Sheffield SS 245044
DNS Marco Belotti Italy National Team 1988belo
DNS Jonathan Rozema DZ&PC 199501157
DNS Ieuan Lloyd City of Cardiff SC 32023
DNS Robin van Aggele AZ&PC 198400017
DNS Camille Lacourt Team Marseille 2012 1985laco
DNS Alexander Crasmöller SG Dortmund 1988cras

WDR Donal O'Neill NUIM Devils 1980oneill

all-in

1. Charles Rozoy France 1987rozoy S8 1:02.85 +0,71 912 29.28 1:02.85
2. Mike vd Zanden EIFFELswimmersPSV 198703905 S10 59.44 +0,75 857 27.66 59.44
3. Lucas Ludwig NPC Germany 1989ludw S10 1:03.01 +0,71 720 29.72 1:03.01
4. Michel Tielbeke Hera'11 198102101 S12 1:04.04 +0,94 701 29.16 1:04.04
5. Daniel Simon NPC Germany 1988simo S13 1:05.51 +0,62 648 29.77 1:05.51
6. Thijs van den End One Team Swimming 199306803 S9 1:14.41 +1,09 507 31.82 1:14.41
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